

PROCESSO SEI nº 6024.2017/0002954-9 - EXTRATO DA ATA DA SESSÃO PÚBLICA

SAS - Ipiranga,

EDITAL nº: 124/SMADS/2017,

TIPOLOGIA DO SERVIÇO: SCFV - Centro para Crianças e Adolescentes de 06 a 14 anos e 11

meses,

CAPACIDADE: 120.

NÚMERO DE PROPOSTAS RECEBIDAS: 1 (uma)

DATA DE REALIZAÇÃO:22/01/2018 às 13:00 horas. NUMERO DE PARTICIPANTES: 7 (sete)

COMISSÃO DE SELEÇÃO (designada conforme publicação no DOC. de 06/12/2017, a saber:

Titular (Presidente)- Luciana de Souza Braga/RF:793.640-1

Titular - Maria das Graças Ferreira de Macedo /RF:501.640-1

Titular- Ana Maria Capitani/RF:130.249-3

Suplente - Farail Rodrigues Paravano/RF:562.765.6

DADOS DE QUEM LAVROU A ATA: Luciana de Souza Braga - RF: 793640-1

A abertura da sessão pública foi feita pela Sra Luciana de Souza Braga - Presidente da Comissão de Seleção e em seguida conduzida pela Presidente da Comissão de Seleção.

Não se registrou a presença de membro do COMAS-SP ou outro Conselho Específico.

SEQUENCIA DOS TRABALHOS:

- 1 Demonstração de inviolabilidade do envelope;
- 2 -- Abertura do envelope contendo as propostas recebidas;
- 3 -- Conferência da documentação;
- 4 Solicitação de esclarecimentos ou complementações OSC: UNAS União dos Núcleos, Associações dos Moradores de Heliópolis e Região, deverá apresentar fotos do imóvel no qual será executado o serviço;
- 5 -- Abertura de oportunidade para pronunciamentos; não tendo nenhuma manifestação. INFORMAÇÕES PRESTADAS:
- a) sobre a publicação do extrato da ata da sessão pública no sitio eletrônico da SMADS e no DOC;
- b) sobre o prazo e os critérios para a Comissão de Seleção julgar as propostas;
- c) sobre a elaboração pela Comissão de Seleção de parecer final conclusivo;
- d) sobre a publicização da lista classificatória no sitio eletrônico da SMADS e no DOC.

A ata desta sessão pública na íntegra encontra-se no Processo citado na inicial.

São Paulo, 22 de janeiro de 2018.

Luciana de Souza Braga

Luciana S. Brasa

Titular (Presidente) da Comissão de Seleção

Maria das Graças Ferreira de Macedo

Titular da Comissão de Seleção

Ana Maria Capitani

Titular da Comissão de Seleção